ELETROMED SERVIÇOS ELETRONICOS E REPRESENTAÇÕES 
OBJETO: visa a prestação dos serviços na recuperação dos aparelhos autoclave e 
compressor da Unidade de Saúde da Família Maria Aparecida Gomes Aguiar. 
ASSINATURA: 01/12/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 1.184,00 (um mil cento e oitenta e quatro reais).